
K prodeji, Rodinný dům, 130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287389 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme k prodeji rodinný dům k dokončení započaté
rekonstrukce, nacházející se v klidné části obce Jaroměřice. Tato
samostatně stojící cihlová nemovitost nabízí komfortní bydlení na
sedmi místnostech rozložených do dvou nadzemních podlaží.
Celková užitná plocha činí 130 m2, což poskytuje dostatek
prostoru pro celou rodinu rozloženého do 5 samostatných pokojů, z
toho 4 jsou neprůchozí. Na fotografiích není kuchyňská linka, bude
však nová a bude součástí prodeje včetně spotřebičů v ceně. Nad
domem je prostorná půda vhodná např. pro půdní vestavbu a pod
domem je menší sklep. Na dvoře je i kůlna a jedna další
samostatná místnost, která může sloužit např. jako sklad.
Momentálně vytápění kotlem na tuhá paliva, ale je možnost
připojení plynového kotle. Ohřev vody bojlerem. Veřejný vodovod
připojen. Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4287389
Inzerát aktualizován: 04.11.2024
Inzerát vydán: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900889304
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 202 m2
Kód zakázky: 889304

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Gratias
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


